REQUERIMENTO N.° 058/8

Exm9  Senhor Presidente da Câmara Mu . 	i de Cabo Frio

APROVADO'
discuasão

Em

ES 	TE

REQU_E. IRO aDouta Mesa, atendidas as
,••••

formalidade; inseridas no Regimento Interno da 	Casa,

outorga de WÇXO DE APLAUSOS. ao  Senhor Edson Mureb, fun

cionário da COMrANHIA DE ElLi,dJUk72xDa DO ESTADO DO 	RIO

DE JANEIRO.

UST 1F 1 CA.TI VA

O Senhor EDSON MURW, funciont;rio da CERJ,

ao longo de suas --':ividades na Empresa, prestando 	seus

serviços em diversos setores e hoje chefiando o 	Setor

de Iluminaçao Plica, tem merecido todo o respeito por

porte da nossa comuniddde. Funciona,io dediwdo, perfci

tamente inte,-r do ao Município e sensrvel como servidor

ptSblico, merece o reconhecimento desta Casa e o 	optou

so do nosso povo, solicitando-se que esta 	proposiçao-

conste em sua folha de serviço.

SALA DAS SESSÕES, 21 DE ABRIL DE 1.988.

íN10 R rA or SOUZA

Veres r autor -

ssr/dbm..